ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

О даче согласия муниципальному бюджетному учреждению культуры  «Городской культурный центр» на предоставление в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за учреждением на праве оперативного управления
В соответствии с  пунктом 2 части 1, пунктом 3 части  3 статьи 17_1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  статьями 9, 16, 22 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденным Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 8 и подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие муниципальному бюджетному учреждению культуры «Городской культурный центр» на предоставление в безвозмездное пользование органам местного самоуправления муниципального образования «Город Псков»  муниципального имущества, закрепленного за учреждением  на праве оперативного управления, согласно  Приложению к настоящему Решению, сроком на три года.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента  его подписания Главой города Пскова.
Глава города Пскова                                                                   И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                              И.В. Калашников
                                                                            Приложение

к Решению Псковской городской Думы

от ___________№_____

Перечень  и условия предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за МБУК «Городской культурный центр»  на праве оперативного управления,  расположенного по адресу: г. Псков, пл. Победы, д. 1
	Условия и цель

	Перечень муниципального имущества
	Срок действия договора

безвозмездного пользования

	В соответствии со временем работы учреждения, для заседаний Псковской городской Думы и Комитетов Администрации города Пскова

	Большой зал со сценой и гримерными, 1 этаж:

помещение № 53 – 279,3 кв.м;

помещение № 54 – 196 кв.м помещение № 55 – 3,9 кв.м помещение № 56 –19,7 кв.м

помещение № 58 –6.6 кв.м

помещение № 59 –6.1 кв.м

помещение № 60 – 25,4 кв.м помещение № 61 – 8,1 кв.м;

малый зал со сценой и гримерными:

1 этаж:
помещение № 45 -  25,7 кв.м;

помещение №49 –2,1 кв.м;

помещение №50 –1,2кв.м;

помещение №51 – 1,9 кв.м;

2 этаж:

помещение № 1 -  143,7 кв.м;

помещение №2 –31,6 кв.м;

помещение №3 – 9,6 кв.м;

помещение №4 – 10,0 кв.м;

помещение №5 – 12,6 кв.м;

помещение № 6 - 27,7 кв.м;

выставочный зал с отдельным входом,  1 этаж:

помещение №43 – 103,8 кв.м;

помещение №44 – 2,9 кв.м;

помещение № 45 -  25,7 кв.м;

помещение № 46 -  13,5 кв.м;

помещение №49 –2,1 кв.м;

помещение №50 –1,2кв.м;

помещение №51 – 1,9 кв.м;

зал для семинаров, 1 этаж:

помещение №17 –кв.м;

помещение №20 –кв.м;

помещение № 22 -  кв.м;

помещение № 23 -  кв.м;

помещение №24–кв.м;

помещение №25 –кв.м;

помещение №26 –кв.м;

помещение №33 –кв.м;

помещение №35 –кв.м;

помещение № 36 -  кв.м;

помещение № 37 -  кв.м;

помещение №38 –кв.м;

помещение №39 –кв.м;

банкетный зал, 1 этаж:

помещение № 1 – 73,3 кв.м;

помещение №2 –21.6 кв.м;

помещение №3 –3.8 кв.м;

помещение №4 –2.7 кв.м;

помещение №5 –16,5 кв.м;

помещение № 6 – 3.0 кв.м.

помещение № 7 – 5.3 кв.м;

танцевальный зал, 2 этаж:

помещение № 25 –79,4 кв.м;

помещение № 26 –5,5 кв.м

помещение № 27 – 10,5 кв.м;
Территория отдыха в фойе, 1 этаж:

часть помещения №4 – 117,3 кв.м;

танцевальный зал, 1 этаж:

помещение №52 –231,9 кв.м.

Помещения скомплектованы в соответствии с типом проводимого мероприятия
	Сроком на три года.

Глава города Пскова                                                                     И.Н. Цецерский